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Link do produktu: https://alnar.pl/scheppach-aircase-mobilny-kompresor-walizkowy-p-25165.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

scheppaeh  mopiLNY KOMPRESOR AIRCASE

SCHEPPACH AIRCASE MOBILNY
KOMPRESOR WALIZKOWY

902,00 zt
733,33 zt
1-3dni
SCH5906118901
SCHEPPACH

Mobilny kompresor SCHEPPACH jest praktycznym narzedziem dla kazdego prywatnego uzytkownika i matych warsztatéw, ktéry mozna tatwo
przetransportowac do miejsca zastosowania. Bogaty zestaw osprzetu oraz jego max. cisnienie 8 bar umozliwiajg réznorodnosc¢ zastosowan.

Opis /seheppach /

- Wraz z zestawem 12 czes$ciowego osprzetu

- Kompaktowy i przenosny o wadze tylko 8 kg

- Bezolejowy dlatego niewymagajacy wiekszej konserwacji
- Zintegrowany schowek na osprzet

Dane techniczne /scheppach /

- Wymiary: 560 x 360 x 155 mm
- Wielkos$¢ zbiornika: 2 L

- Cisnienie robocze max: 8 bar

- Moc ssania: 180 L/min

- Silnik: 230 - 240 V~

- Moc silnika: 1100 W

- Waga: 9 kg
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